## جمعه بیست و دوم آبان ۱۳۸۸ - سیزدهم نوامبر ۲۰۰۹

### شرایط وخیم عبدالله مومنی در بازداشتگاه با بیماری کلیوی و قلبی

درد کلیه و ناراحتی قلبی عبدالله مومنی، سخنگوی سازمان دانش آموختگان (ادوار تحکیم وحدت) در زندان افزایش یافته و او را در شرایط بسیار بد و وخیم جسمی و روحی قرار داده است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، دستگیری زندانیان سیاسی که تنها به جرم دیدگاه خود بی گناه در زندان بسر می برند را محکوم می کند و خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط آنها است و از کمیساریای عالی حقوق بشر خواستار اقداماتی برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران است. فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران - 22 آبان 1388 برابر با 13 نوامبر 2009

### آخرین اخبار از زندانیان؛ بازداشت روزنامه نگاری دیگر

آخرین وضعیت عبدالله مومنی، فریبا پژوه، شاپور کاظمی و کیوان صمیمی، بازداشت عامر گلی، مزدک علی نظری، خطر اعدام برای شیرکو معارفی، آزادی نبوی چاشمی و بی خبری از وضعیت محمد صادقی و حسن اسدی

#### آخرین وضعیت فریبا پژوه